

Pukeutumispalvelu & Villa



Sinuksiksi



TIEDOTE 23.9.2014

Sinuksin syksyissä puhaltavat muutosten tuulet. Syksy ja loppuvuosi tuovat mukanaan suuria muutoksia Villa Sinuksissa ja Pukeutumispalvelu Sinuksissa. Minä, yrittäjä itse, olen kesän ja syksyn myötä saanut opetella ihan uuden tavan pukeutua. Kellohameet tylleineen sekä vyötärön metsästys ja korostus ovat saaneet jäädä ja vaihtuneet mahaa piilottelevan pukeutumisen kautta koko ajan kasvavaa vatsaa korostavaan pukeutumiseen. Omien pukineiden ostaminen on vaihtunut pikkuruisten söpöjen vaatteiden hankintaan. Vuoden lopussa Villa Sinuksi saa siis uuden pitkäaikaisen, pysyvän asukkaan, kun perheemme koko kasvaa yhdellä jäsenellä. Tämä aiheuttaa keskeytyksen Sinuksin toiminnassa.

Vaikka vauva kasvaa mahassa vielä muutaman kuukauden (ja antaa jo nyt mukavasti potkua sisäelimilleni), ei enää itsellä askel nouse eikä kyykistyminen luonnistu niin kuin ennen. Tästä syystä joudun yllättäen jättäytymään töistä jo nyt. Tämä on valitettavaa ja haikeaa, vaikka toiminta ei kokonaan lopukaan, jää vain tauolle. Tässä vaiheessa on vielä vaikea sanoa, milloin Sinuksin toiminta palaa ennalleen. Edessä on kuitenkin aivan ainutlaatuisia hetkiä vauvan kanssa, joten perhe-elämä vie väistämättä jonkin aikaa suurimman osan ajasta.

Tämä työ on ollut minulle kuitenkin todella mielekästä ja mukavaa, joten heti synnytyksestä toivuttuani haluaisin jatkaa osa-aikatöitä pukeutumisneuvonnan merkeissä, aluksi sunnuntaisin. Yhteydenottoja ja kyselyjä voi tuki jättää aiemminkin, sovitellaan yhdessä molemmille sopiva aika alkuvuoden puolelle!

Myös majoittujia voimme Villa Sinuksiin ottaa ensi vuonna hieman, tilanteen mukaan. Tällöin tiedustelut ja varaukset on tehtävä suoraan minun kauttani, koska internetin varausspalveluihin saatavuutta ei ole laitettu. Mahdolliset yhteydenotot toivoisin toistaiseksi sähköpostitse, mutta myös puhelimeen vastaan mahdollisuuksien mukaan.

Haluan kiittää lämpimästi jokaista asiakasta, seuraajaa ja tukijaa. Iloista ja tunnelmallista syksyä juuri Sinulle!

Ystävällisin yhteistyöterveisin,

Sanna Venäläinen



Sinuksi vauvan kanssa